UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia BR 415 (Ilhéus/Itabuna)
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
 E-mail: reitoria@uesc.br

  PORTARIA REITORIA UESC Nº 522

O Reitor em exercício da Universidade Estadual de
Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº
022/16,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do processo de

Seleção de Estudantes para Auxílio Permanência para estudante de Educação a
Distância - EAD, referente ao ano letivo 2016 da UESC, conforme anexo único desta
Portaria.

Art. 2º - O estudante contemplado deverá, no período do

dia 13 até o dia 19 de maio, acessar sua caixa de endereço eletrônico e verificar

mensagem enviada pela ASSEST para, neste período, sob pena de perda da
vaga:

a) imprimir 2 (duas) vias do Termo de Compromisso,

preencher, assinar e entregar (até o dia 16/05/16) no
seu respectivo Polo de Ensino;

b) preencher os dados solicitados relativos à conta
corrente e enviá-los (até o dia 16/05/16) ao endereço
eletrônico da ASSEST.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 6 de maio de 2016.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR EM EXERCÍCIO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 – Rodovia BR 415 (Ilhéus/Itabuna)
Tel: Reitoria (73) 3680-5003/5017/5311/5002 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
 E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 522
RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES

AUXÍLIO PERMANÊNCIA EAD

PARA O ANO LETIVO 2016 DA UESC

Nº Matrícula Nome

1 201510604 ADIL RODRIGUES DA SILVA

2 201510845 ALINE BRITO DE ARAUJO

3 201510846 ALINE DE SOUSA PITANGA

4 201512629 ALINE FREITAS GONÇALVES

5 201510580 ANDRE SANTOS OLIVEIRA

6 201510627 CARLA EMILIA MENEZES DA SILVA

7 201510744 CLÁUDIA PAIXÃO DA SILVA

8 201510855 CRISTIANE AMARAL DE SANTANA SANTOS

9 201510863 DIANA NOVAIS NASCIMENTO

10 201512575 EDCLEIDE LIMA DE OLIVEIRA

11 201510280 ELENILDA SANTOS DE ALMEIDA

12 201510630 ELIEIDE DUARTE OLIVEIRA DE CARVALHO

13 201510854 ELIZANGELA DOS SANTOS DE JESUS

14 201510807 ELIZANGELA SILVA DA CRUZ

15 201511529 ERICA SIZENANDO NASCIMENTO

16 201510856 FABIANE BRITO DE ARAUJO

17 201510636 FERNANDA DE OLIVEIRA FREITAS FREIRE SANTOS

18 201510568 GEIFA SIZENANDO NASCIMENTO

19 201510638 GILVAN PEREIRA DE JESUS

20 201511509 GIRLENE SANTANA DA SILVA

21 201510299 JACQUELINE SANTANA DOS SANTOS

22 201510482 JAIR CAIRES RIBEIRO

23 201510346 JOHN HENDERSON MAXUEL REIS E SILVA

24 201510287 JOYCE PIRES DE OLIVEIRA

25 201510686 LIGIENE DE JESUS CUSTODIO

26 201511553 LUCIMAR GRACIA FERREIRA

27 201510290 LUIS FERNANDO ABADE DOS SANTOS

28 201510305 LUZINETE SOUZA DA SILVA

29 201510812 MANUELA SANTOS SAMPAIO

30 201510596 MÁRCIA ALVES SILVA

31 201510585 MARIA ANITA DA ROCHA

32 201510765 MARIANA BRITO DOS SANTOS

33 201511522 MARILÚCIA MOREIRA SANTOS

34 201510597 MILENA SANTOS OLIVEIRA

35 201512568 NATALICE NASCIMENTO TEIXEIRA

36 201510665 NAYARA RIBEIRO SANTOS

37 201510589 ODETE OLIVEIRA DE SÁ MENEZES

38 201510672 TAMILES SANTOS DA SILVA NASCIMENTO

39 201510881 UILMA AMARAL DE SANTANA

40 201510275 VIVIANA DOS SANTOS DE JESUS